
Irıımlııllııııııılııı111111lııılflflııııı111111

“ 

HENYPÚGISQFI 
KUPNÍ SMLOUVA 

Lızavřená dne 1?'.04.20l9 podle § 2079 a násl. zákona ě. 89í20l2 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi 

prodávajícím: Město Nymburk, se sídlem 288 02 Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163./20, 
zastoupené starostou Ing. Tomášem Machem, Ph.D., IČ 00239500

a 

kupujícím: P  J  I 2880 2 Nymburk 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem kupní smlouvy je převod osobního automobilu Škoda Fabia, RZ NB] 47-46, bílá 
základní barva, VIN TMBHB-46Yl23351423, rok uvedení do provozu 2001. Stav vozidla a 
jeho ocenění _ie popsáno ve znaleckěm posudku č. 2838-1012019 znalce PaedDı`. Stanislava 
Honěíka. Kupující výslovně prohlašuje, že byl S posudkem před koupí seznámen. Kupující 
dále prohlašuje, že si vozidlo prohlédl, S jeho stavem souhlasí a v tomto stavu jej kupuje. 

I I _ 

Kupní cena 

Kupní cena byla stanovena na základě provedené veřejné nabídky ve výši 32 101,-- Kč. 
Kupující si současně zakoupí letní pneumatiky na Al.. discích za 2 000,-- Kč komplet 4 kusů. 
Celá kupní cena 34 101,-- Kč je splatná v hotovosti při podpisu kupní smlouvy do pokladny 
Městského úřadu Nymburk. 

Ill. 

Ostatní ujednání 

Kupující přepraví vozidlo Z místa současného stanoviště parkoviště na Náměstí Přemyslovců 
č. 163 (před budovou radnice) v Nymburce nejpozději do 5 dnů po zaplacení kupní ceny. 
Technický průkaz prodávaného vozidla Č. AP 186491, Servisní knížku a 2x klíče od vozidla 
předá prodávající kupujícímu ihned po podpisu kupní Smlouvy a zaplacení celé kupní ceny. 
Prodávající neposkytuje na prodané vozidlo žádné záruky. 
Veškeré zákonem stanovené poplatky z převodu Vozidla hradí kupující. 
Prodej vozidla schválila rada města dne 13.03.2019 usnesením č. 103. 

\/Nymburce dne: A 1 ,E ._ 
na/ 

Prodávající: 
_ 

Kupující: 

'If-Ť. ť_'i"-.ľ'- 
,!.- [vn

1 

`“\______,_/ 
/Iz,


